教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心
（安徽师范大学）

关于举办安徽省2023年高校辅导员岗前培训班的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻党的二十大精神，坚持不懈用习近平新时代

中国特色社会主义思想武装思想政治工作队伍头脑，根据《中共

安徽省委教育工委关于开展 2023 年全省学校思想政治工作队伍

培训工作的通知》（皖教工委函〔2023〕166 号）要求，教育部

高校思想政治工作队伍培训研修中心（安徽师范大学）定于 2023

年 7月举办安徽省高校辅导员岗前培训班。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间

1.第一期岗前培训：7月 5-11 日。7月 5日 14:00-18:00 报

到，7月 11日下午离会。

2.第二期岗前培训：7月 12-18 日。7月 12 日 14:00-18:00

报到，7月 18 日下午离会。

3.第三期岗前培训：7月 23-29 日。7月 23 日 14:00-18:00

报到，7月 29 日下午离会。

二、培训地点

芜湖海螺国际会议中心（芜湖市弋江区九华南路 1005 号，

电话：0553-8398888）。

三、参加人员

省内各高校 2023 年新任、转任和未参加过省级以上岗前培

训的高校专、兼职辅导员。

四、培训费用

培训收费标准为：2640 元/人。

1.培训及资料费：1080 元。根据报名系统提示的流程刷公务

卡进行网上缴费，缴费截止时间为每个培训项目报到日前5天。

报到现场领取安徽师范大学开具的培训费纸质发票。

2.食宿费：1560 元（标准为：260 元/人/天*6天）。报到时

刷公务卡缴费，由酒店开具食宿费发票。

五、报名事宜

培训报名截止时间为每个培训项目报到日前 10 天。请参训

学员在规定时间内登陆教育部高校思想政治工作队伍培训研修

中心（安徽师范大学）网站进行注册报名。学员报名成功后自行

下载打印《培训学员信息登记表》，报到时提交 1份加盖学工部

（处）公章的《培训学员信息登记表》原件。

参训学员报名成功后请及时加入QQ群，第一期岗前培训 QQ

群号：306284428；第二期岗前培训 QQ 群号：556576424；第三

期岗前培训 QQ群号：390287510。

六、报到事宜

请学员在规定时间内前往芜湖海螺国际会议中心报到。

七、其他事项

1.为保证培训效果，每期培训学员限额 380 人，先报先得，

额满为止。额满后，参训学员请改报另外两期岗前培训项目。

2.为方便学习和管理，培训期间外地学员集中统一安排食

宿，住宿标准为 2人一间。请参训学员服从管理，并随身携带身

份证，以便登记查验。

3.根据有关规定，芜湖本地学员不安排食宿，相关高校可视

情况对本单位参训学员予以午餐及交通补贴。

4.酒店房间提供免费网络服务（如需上网，请自带电脑），

酒店康乐中心提供免费游泳池、乒乓球、健身器材等服务。

5.为倡导环保理念，请参训学员自带水杯。

八、联系方式

联系人：章 珺

电 话：0553-5910531

网 址：https://fdyjd.ahnu.edu.cn

地 址：安徽省芜湖市弋江区九华南路 189 号安徽师范大学

学文典楼东 2栋 G326室(241002)

教育部高校思想政治工作队伍培训研修中心

（安徽师范大学）

2023 年 6月 06 日